
 
 

UCHWAŁA NR 82/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 12 pkt 1 i § 13 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej 
uchwałą Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 
Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 1 638 017,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 1 638 017,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 192 361 160,61 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody - 15 694 265,26  

- dotacje na zadania własne Wojewody - 2 295 358,20 

- dotacja na zadania zlecone – wybory - 109 802,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 200 168 088,71 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody - 15 694 265,26  

- wydatki na zadania własne Wojewody - 2 295 358,20 

- wydatki na zadania zlecone – wybory - 109 802,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 4836



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4836



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 397 439,69 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 439,69 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

397 439,69 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 035 130,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 035 130,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 035 130,00 

758     Różne rozliczenia 205 447,63 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 205 447,63 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

205 447,63 

Razem: 1 638  017,32 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 512/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14.10.2024 r., w sprawie 

zwiększenia dotacji (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 35), na zadania zlecone,  

w kwocie 980 914,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na uzupełnienie świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

wydatków bieżących oraz pokrycie kosztów funkcjonowania jednostek w zakresie 

eksploatacji, napraw sprzętu niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, 

a także remontów budynku, działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

  Decyzji nr 513/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14.10.2024 r., w sprawie 

zwiększenia dotacji (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 56), na zadania zlecone,  

w kwocie 54 216,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na częściowe sfinansowanie wydatków związanych  

z podniesieniem poziomu uposażeń w Państwowej Straży Pożarnej na stanowisku 

służbowym stażysta, od dnia 1 maja 2024 r. 

  Decyzji nr 482/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 03.10.2024 r., w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone, w kwocie 9 500,- zł (zlecone), dotyczy podziału 

dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla powiatowego  

na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, 

działanie 4.4.1.3 W (4 500,- zł) Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego, działanie 4.5.1.2 W (5 000,- zł) Zaspokajanie 

roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST.     

  Decyzji nr 505/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11.10.2024 r., w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone, w kwocie 1 300,- zł (zlecone), dotyczy podziału 

dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla powiatowego  

na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, 

działanie 4.4.1.3 W (4 500,- zł) Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4836



  Składanego zapotrzebowania przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie do Urzędu 

Wojewódzkiego na Fundusz Pomocy Ukrainie, w kwocie 14 717,63 zł, na zadanie 

dotyczące finansowania pobytu dzieci będących obywatelami Ukrainy, które zostały 

umieszczone w polskim systemie pieczy zastępczej.  

  Informacji Ministerstwa Finansów – Departament Finansów Samorządu Terytorialnego  

o przekazaniu dodatkowych środków, w wysokości 190 730,- zł, z tytułu wsparcia jst  

w realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  Decyzji nr 528/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16.10.2024 r., w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone, w kwocie 386 639,69 zł (zlecone), dotyczy 

podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla powiatowego 

na uzupełnienie dotacji na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu 

Państwa w części obsługi administracyjnej (rezerwa celowa budżetu państwa poz.47), 

działanie 4.4.1.3 W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4836



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 397 439,69 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 439,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 639,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 035 130,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 035 130,00 

  
  

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

128 800,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 46 240,00 

  
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

1 040,00 

  
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

307 970,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 215,00 

    4260 Zakup energii 90 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 10 865,00 

801     Oświata i wychowanie 180 412,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 5 195,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 195,00 

  80115   Technika 72 811,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

72 811,00 

  80116   Szkoły policealne 11 181,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 181,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 56 542,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

56 542,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 34 683,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

34 683,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 318,00 

  
85406 

  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 886,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 886,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 8 432,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 711,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 721,00 

855     Rodzina 14 717,63 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 717,63 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 717,63 

Razem: 1 638 017,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4836



Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w związku z otrzymaniem Decyzji o zwiększeniu 

dotacji, w sposób następujący: 

  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – w rozdz. 75411 zwiększenie  

w par. 3070 o 128 800,- zł, w par. 4050 o 46 240,- zł, w par. 4060 o 1 040,- zł,  

w par. 4180 o 307 970,- zł, w par. 4210 o 276 215,- zł, w par. 4260 o 90 000,- zł,  

w par. 4270 o 100 000,- zł, w par. 4280 o 3 000,- zł, w par. 4300 o 65 000,- zł,  

w par. 4360 o 3 000,- zł, w par. 4410 o 3 000,- zł, w par. 4480 o 10 865,- zł, środki 

przeznaczone na zabezpieczenie planu. 

  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Gościnie – w rozdz. 85510 zwiększenie  

w par. 4350 o 14 717,63 zł, środki przeznaczone na finansowanie pobytu dzieci będących 

obywatelami Ukrainy, które zostały umieszczone w polskim systemie pieczy zastępczej.  

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zwiększenie w par. 4010 (zlecone)  

o 386 639,69 zł, w par. 4300 (zlecone) o 10 800 zł, środki przeznaczone  

na wynagrodzenia osobowe pracowników (dotyczy Wydziału Nieruchomości) oraz 

uregulowanie kosztów utrzymania i zagospodarowania nieruchomości Skarbu Państwa 

oraz ustalenia wysokości odszkodowania z tytułu utraty prawa własności, w związku  

z realizacją inwestycji celu publicznego oraz dla ustalenia opłaty z tytułu trwałego 

zarządu. 

 

Dokonuje się podziału środków, w wysokości 190 730,- zł, z Funduszu Pomocy Ukrainie  

na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w sposób następujący: 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenia w par. 

4350 o 5 195,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4350 

o 25 306,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenia w par. 

4350 o 56 542,- zł.  

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4750 o 11 181,- zł,  

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4750 o 5 721,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4350 o 34 683,- zł. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 85410 

zwiększenia w par. 4350 o 1 000,- zł, w par. 4370 o 1 711,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4350 o 47 505,- zł. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenia w par. 4350 

o 1 886,- zł. 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4836



                           Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 218,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -1 774,00 

  
  

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

-314,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 870,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 450,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -15 450,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

  
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

-200,00 

    4430 Różne opłaty i składki -595,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -534,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -60,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 120 107,00 

  
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

123 045,00 

  
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

-243 152,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika -40 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 

  80116   Szkoły policealne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -499,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00 

  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 40 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 850,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4836



    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 750,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 129,34 

    4260 Zakup energii 2 433,21 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 103,87 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 800,00 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 790,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 320,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 540,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 970,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-66 970,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 540,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4500 (zlecone)  

o 314,- zł, w par. 4480 (zlecone) o 1 774,- zł, zwiększenie w par. 4300 (zlecone)  

o 1 218,- zł w par. 4520 (zlecone) o 870,- zł, w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 6060 

o 80 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 80 000,- zł, w rozdz. 85510 zmniejszenie  

w par. 4330 (zlecone) o 66 970,- zł, w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone) 

o 10 500,- zł, zwiększenie w par. 4170 (zlecone) o 10 500,- zł, zabezpieczenie środków 

na pokrycie kosztów z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego, 

zabezpieczenie środków na zakup materiałów i wyposażenia, przeniesienie planu  

do Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – dotyczy pokrycia kosztów utrzymania dzieci 

cudzoziemskich, będących w placówce, zgodnie z Decyzją Wojewody nr 411/2024.  

  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Gościnie – w rozdz. 85510 zmniejszenie  

w par. 4010 o 11 790,- zł, w par. 4170 o 1 540,- zł, w par. 4210 o 33 000,- zł, 

zwiększenie w par. 3020 o 6 000,- zł, w par. 4110 o 10 320,- zł, w par. 4120  

o 1 470,- zł, w par. 4210 (zlecone) o 30 000,-zł, w par. 4300 (zlecone) o 36 970,- zł,  

w par. 4710 o 1 540,- zł, w par. 6050 o 27 000,- zł, zabezpieczenie środków na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci cudzoziemskich (zadanie zlecone), zabezpieczenie planu  

na wypłatę ekwiwalentu za odzież, składki PPK, składki na ubezpieczenia społeczne  

oraz zakup wiaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4836



  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – w rozdz. 71015 zmniejszenie  

w par. 4020 o 15 450,- zł, w par. 4040 o 36,- zł, w par. 4400 o 200,- zł, w par. 4430  

o 595,- zł, w par. 4440 o 534,- zł, w par. 4510 o 60,- zł, zwiększenie w par. 3020  

o 700,- zł, w par. 4010 o 13 450,- zł, w par. 4210 o 1 425,- zł, w par. 4300 o 1 300,- zł, 

zabezpieczenia planu na wynagrodzenia, zakup odzieży ochronnej, zakup materiałów  

oraz usług. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zmniejszenie w par. 4120 o 499,- zł, 

zwiększenie w par. 4700 o 499,- zł, zabezpieczenie środków na szkolenia. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4010 

o 40 000,- zł, w par. 4120 o 30 000,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 30 000,- zł,  

w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4120 o 6 000,- zł, zwiększenie w par. 4010  

o 40 000,- zł, w par. 4110 o 6 000,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120  

o 7 800,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 7 800,- zł, przesunięcia planu między 

rozdziałami dotyczą pokrycia wydatków na pochodne od wynagrodzeń. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenie w par. 4040  

o 2 129,34 zł, w par. 4800 o 1 103,87 zł, zwiększenie w par. 3020 o 800,- zł,  

w par. 4260 o 2 433,21 zł, zabezpieczenie planu na zakup energii oraz wydatki 

nieosobowe zaliczane do wynagrodzeń. 

  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – w rozdz. 75411 zmniejszenie 

w par. 4180 o 243 152,- zł, w par. 4050 o 45,- zł, zwiększenie w par. 4050  

o 120 152,- zł, w par. 4060 o 123 045,- zł, zmiany dotyczą korekty planu wydatków, 

dokonanej w dniu 30.09.2024r., zwrot środków przeznaczonych na zabezpieczenie 

terminowej wypłaty rekompensaty pieniężnej za czas służby przekraczającej określoną 

normę za I półrocze 2024 roku oraz nagrody dla strażaków, którzy zastępowali strażaków 

przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4110  

o 9 000,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 9 000,- zł, zabezpieczenia planu na zakup usług 

pozostałych (poczta, media). 

  Dom Pomocy społecznej w Gościnie – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4110  

o 2 850,- zł, w par. 4230 o 8 000,- zł, w par. 4270 o 4 000,- zł, w par. 4360 o 500,- zł,  

w par. 4700 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4280 o 600,- zł, w par. 4300 o 15 000,- zł, 

w par. 4480 o 1 750,- zł, zabezpieczenia planu na badania pracowników, montaż lamp, 

oraz opłatę podatku od nieruchomości.                

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4836



                                                      Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

             

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -546 441,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -546 441,00 

    4810 Rezerwy -546 441,00 

801     Oświata i wychowanie 443 315,00 

  80115   Technika 282 935,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 935,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 29 480,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 480,00 

  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 130 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 900,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 103 126,00 

  
85406 

  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

23 601,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 601,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 79 525,00 

    4260 Zakup energii 30 125,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 400,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 546 441,- zł, zabezpieczenie środków na wypłaty odpraw oraz nagród jubileuszowych  

w jednostkach oświatowych. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 

o 282 935,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4010 o 130 900,- zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 4790 o 49 400,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę wynagrodzeń 

nauczycieli, nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4260 o 20 000,- zł, w par. 4790 o 9 480,- zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 4260 o 30 125,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę wynagrodzeń 

nauczycieli, a pozostałe niewykorzystane środki z odpraw emerytalnych jednostka 

przeznacza na zakup energii. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 4010 

o 23 601,- zł, zabezpieczenie środków na wypłaty odpraw emerytalnych. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4836


	UCHWAŁA NR 82/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2


	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2024-10-22T12:21:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




